
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

としょかんだより 1月号 
令和 7年 1月 1日 
発行：川南町立図書館 
(指定管理者：川南フロンティアネッワーク) 

TEL：0983-27-7111 FAX：0983-27-7100 

さて、いつも川南町立図書館をご利用の皆様に今年も図書館の本を沢山読んでいただきたく、 

新年の福袋を 20袋ご用意しました！！ 

何の本が入っているかは袋を開けてからのお楽しみになります(^^♪ 

20種類あるテーマの中から気になる福袋を選んでくださいね🛍 

 

 

2/10（月）～2/21（金）は蔵書点検期間のため図書館は休館になります！ 

この期間、貸出はできませんのでご了承ください。 

★期間中の本のご返却は返却ボックスにお願いいたします。 

※CD・DVDは破損の恐れがあるため、直接カウンターでの返却をお願いします。 

1 

2月の蔵書点検について 

◆2025 福袋展示◆ 
★日時：1/4（土）9：00～なくなり次第終了 

★場所：図書館入り口付近の展示コーナー 

★個数：大人向け 7袋  子ども向け 7袋 

     ティーンズ（中高生）向け 6袋 

          ※お一人様につき一袋まで 

■図書館員がテーマに沿って本を選びました📚 

福袋を選んだら、そのままカウンターまでお持ちく

ださい！ 

  

新年、明けましておめでとうございます。 

 今年は巳年でありますが、「巳年はこれまで努力してきたことが実を結びはじめる年」と言わ

れています。 

 2025 年が町民の皆様にとって、そのような充実した素晴らしい年となりますよう心から願っ

ております。 

 図書館・文化ホールも様々な情報の提供やイベントを通して、皆様の心や暮らしが豊かとなれ

るよう、職員一同、一生懸命努めて参ります。どうぞ本年もよろしくお願い申し上げます。 

館長より新年のご挨拶 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

25年4月 

日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

25年3月                    

日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

25年2月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

25年1月   

開館カレンダー 

 

当館の利用者カードは 0歳からお作りできます！ 

☆カードの作成をご希望の際は、お子様の身分証をお持ちいただきますようお願いいたします。 

毎週土曜日はおはなし会を行っています！📚 

☆日時：毎週土曜日（14：00～14：30）    ☆場所：おはなし室 

開館時間 

午前9時～午後6時 

１月図書館テーマ展示 

… 休館日 … 資料整理日 … 特別整理期間

… 休館日 … 資料整理日 … 特別整理期間

『2025 図書館本の福袋』 『今年はへび年』 『日本の伝統』 

『祝 御成人』 『いちふじ にふじ さんふじさん』 

利用者カード新規作成について  
不明な点がございましたら、 

カウンターまで！ 


